
Tiskárna HP Officejet Pro 8000

Vytvářejte barevné dokumenty špičkové kvality a ušetřete až 50 % nákladů na stranu v
porovnání s obdobnými laserovými tiskárnami1 s touto rychlou síťovou tiskárnou. Sdílejte
výkon i oboustranný tisk až mezi 5 uživateli.

Tiskárna HP Officejet Pro 8000 je určena pro velmi malé a malé podniky, které vyžadují energeticky úspornou síťovou tiskárnu
schopnou poskytovat barevný i černobílý tisk ve skvělé kvalitě při mimořádně nízkých nákladech na stranu.

Tiskněte profesionální barevné dokumenty s až o 50 % nižšími náklady na stránku než u laserových tiskáren2.
Tiskněte barevné dokumenty v profesionální kvalitě s až o 50 % nižšími náklady na stránku než u laserových tiskáren2. Snižte
také externí náklady na tisk – vytvářejte vlastní marketingové materiály tak, jak je potřebujete. Používejte dokumenty přímo z
tiskárny s novou generací inkoustů na bázi pigmentu HP Officejet – speciálně vytvořených pro trvanlivé výstupy odolné proti
vodě3. Systém samostatných kazet znamená možnost výměny pouze těch kazet, které se spotřebují.

Ušetřete až 50 % energie oproti laserovým tiskárnám2 a omezte také spotřebu papíru.
Minimalizujte dopad své činnosti na životní prostředí s tímto efektivním zařízením s klasifikací ENERGY STAR® – spotřebujete až
o 50 % méně energie než se srovnatelnými laserovými tiskárnami2. Snižte až o polovinu i spotřebu papíru, pomocí
automatického oboustranného tisku. Získejte praktičtější výtisky webových stránek s technologií HP Smart Web Printing4 – ta spojí
několik webových stránek na jednu stránku papíru bez chybějících okrajů. Kontrolujte tiskárny po síti se softwarem pro správu
zařízení.

Zvyšte produktivitu uživatelů – sdílejte rychlý tisk ve své síti Ethernet.
Zvyšte produktivitu jednotlivců a malých týmů – sdílejte rychlost a výkon tiskárny až mezi 5 uživateli prostřednictvím vestavěného
ethernetového adaptéru. Získejte rychle profesionální výsledky – využívejte rychlosti srovnatelné s laserovou tiskárnou až 15 stran
černobíle / 11 stran barevně za minutu5 a u konceptů až 35 stran černobíle / 34 stran barevně. S vysokokapacitními
náhradními kazetami HP Officejet6 a velkým vstupním zásobníkem s kapacitou 250 listů budete méně často přerušovat svou
práci.

1 Většina barevných laserových tiskáren < 300 EUR, červen 2008, výtěžnost OJ Pro ISO s kazetami s nejvyšší kapacitou při nepřetržitém tisku
Podrobnosti na stránkách http://www.hp.com/eur/mybusiness.
2 Většina barevných laserových tiskáren < 300 EUR, červen 2008, výtěžnost OJ Pro ISO s kazetami s nejvyšší kapacitou při nepřetržitém tisku
Spotřeba energie podle testování společnosti HP podle kritérií testovacích metod TEC programu ENERGY STAR®
Podrobnosti na stránkách http://www.hp.com/eur/mybusiness
3 Určeno na základě interního testování společností HP s papíry s logem ColorLok®
4 Vyžaduje prohlížeč Microsoft Internet Explorer 6.0 – 8.0
5 Podle počtu stran za minutu stanoveného podle normy ISO/IEC 24734
Norma platí pro inkoustové a laserové produkty a nezahrnuje první sadu testovacích dokumentů
6 Není součásti dodávky, nutno zakoupit samostatně.



Zářivé a dlouhotrvající barvy

Tisk
Tisková technologie Termální inkoustový tisk HP
Typy inkoustu Pigmentový (barevný), pigmentový (černý)
Rychlost tisku Typ dokumentu Koncept Normální Nejlepší

Černý text A4: Až 35 str./min Až 19 str./min Až 5 str./min
Smíšený text/barevná grafika A4: Až 34 str./min Až 19 str./min Až 3,5 str./min
Rychlosti tisku byly měřeny po vytištění první stránky nebo první sady zkušebních stránek ISO. Podrobnosti najdete na adrese
http://www.hp.com/go/ojnotes

Rychlost dle normy ISO Černá: Až 15 str./min, Barva: Až 11 str./min
Kvalita tisku Černá: Až 1 200 x 1 200 dpi, Barva: Optimalizované rozlišení až 4 800 x 1 200 dpi barevně u papíru HP Advanced Photo

Paper, se vstupem až 1 200 x 1 200 dpi
Tisk bez okrajů Ano (až 210 x 297 mm)
Tisk okrajů Horní: 3,3 mm, dolní: 3,3 mm, levý: 3,3 mm, pravý: 3,3 mm
Jazyky tiskárny HP PCL 3 GUI, HP PCL 3 Enhanced
Řezy písma/fonty Osm vestavěných písem, čtyři na výšku a čtyři na šířku; CG Times, CG Times Italic, Univers, Univers Italic, Courier, Courier Italic,

Letter Gothic, Letter Gothic Italic (podpora symbolu Euro)
Provozní zátěž (měsíční, A4) Až 15 000 stran
Typy médií Papír (brožura, inkoustový, běžný), fotografický papír, obálky, karty (indexové), průhledné fólie
Velikosti médií Standardní: A4 (210 x 297 mm), A5 (148 x 210 mm), A6 (105 x 148 mm); JIS: B5 (182 x 257 mm); 100 x 150 mm; obálky:

č. 10, DL (220 x 110 mm), C6 (114 x 162 mm), C5 (162 x 229 mm), Monarch, vlastní: 76 x 127 až 216 x 356 mm
Manipulace s papírem Standardní: Vstupní zásobník na 250 listů, Volitelné: Volitelný druhý zásobník na 250 listů
Manipulace s médii/vstup Počet listů: Až 500
Duplexní tisk Automatický (standardní)
Napájení Požadavky: Vstupní napětí 100–240 V stř. (+/- 10 %), 50/60 Hz, Napájení: Externí
Spotřeba energie Maximální: maximálně 48 W, maximálně 25,2 W (aktivní), maximálně 3,5 W (úsporný/pohotovostní režim), maximálně

0,32 W (230 V), maximálně 0,22 W (115 V) (vypnuto) Měření příkonu vycházejí ze zkušební procedury Energy Star OM
Zvukové emise – napájení 6,1 B(A) (černobílý tisk, nejlepší kvalita), 6,8 B(A) (černobílý tisk, normální kvalita), 7,2 B(A) (černobílý tisk, koncept)
Emise akustického tlaku 51 dB(A) (černobílý tisk, nejlepší kvalita), 59 dB(A) (černobílý tisk, normální kvalita), 64 dB(A) (černobílý tisk, koncept)
Rozhraní a připojení USB 2.0, Ethernet
Paměť Standardní: 32 MB; Maximální: 32 MB
Dodávaný software HP Photosmart Essential, HP Solution Center, HP Smart Web Printing, myPrintMileage, HP Update, Shop for HP Supplies
Rozměry (š x h x v) Bez obalu: 494 x 479 x 180 mm (s jednotkou pro oboustranný tisk), včetně obalu: 591 × 328 × 523 mm
Hmotnost Bez obalu: 7,8 kg (s jednotkou pro oboustranný tisk), včetně obalu: 11,8 kg
Země původu Vyrobeno v Malajsii
Možnosti připojení k síti Standardní (vestavěné rozhraní Ethernet)
Správa tiskárny HP Web Jetadmin; HP Easy Printer Care (přes stránky http://www.hp.com)
Kompatibilita se síťovým operačním
systémem

Microsoft® Windows® 2000, XP 32bitová verze (edice Professional a Home), XP Professional x64; Windows Vista® (32bitová
verze) a (64bitová verze) [edice Ultimate, Enterprise a Business]; Mac OS X (v10.4.11 nebo vyšší, v10.5.x); Microsoft®
Windows® 2000 Server Terminal Services, 2000 Server Terminal Services se systémem Citrix® Metaframe XP Feature Release 3,
2000 Server Terminal Services se systémem Citrix® Presentation Server 4.0, 2003 Server Terminal Services, 2003 Server
Terminal Services se systémem Citrix® Metaframe XP Feature Release 3, 2003 Server Terminal Services se systémem Citrix
Presentation Server 4.0, 2003 Server Terminal Services se systémem Citrix Presentation Server 4.5, 2003 Small Business Server
Terminal Services, Server 2008* (32bitová verze) a (64bitová verze) [edice Standard a Enterprise]; Microsoft® Windows®
Server 2008 Terminal Services; Novell® Netware 6, 6.5 (iPrint); Open Enterprise Server 6.5

Kompatibilita s operačními systémy Microsoft® Windows® 2000 (SP4), XP Home (SP1) a Professional (SP1) (32bitová i 64bitová verze), XP Professional x64 (SP1);
Windows Vista®; Mac OS X v10.4.11, v10.5 (Pro systémy Microsoft® Windows® 2000 (SP4), XP Professional x64 (SP1), XP
Starter Edition a Windows Vista® Starter Edition jsou k dispozici jen ovladač tiskárny a sada nástrojů.)

ENERGY STAR Ano
Životnost spotřebního materiálu Informace o výtěžnosti v počtu stran naleznete na adrese www.hp.com/go/learnaboutsupplies nebo na obalu produktu
Záruka Standardní limitovaná roční záruka na hardware. Možnosti záruky a podpory se dle různých produktů, zemí a znění místních

zákonů liší.

Technická specifikace
Informace pro
objednávání
CB092A Tiskárna HP Officejet Pro 8000,

automatická jednotka pro
automatický oboustranný tisk HP,
černá inkoustová kazeta HP 940

Officejet, úvodní inkoustové
kazety HP 940 (azurová,

purpurová, žlutá), tiskové hlavy
HP 940 Officejet (černá a žlutá,
purpurová a azurová), software
k tiskárně a uživatelská příručka

na disku CD-ROM, příručka
Začínáme, instalační leták,

napájecí kabel

Příslušenství
CB090A Zásobník papíru na 250 listů pro

tiskárnu řady HP Officejet Pro
8000

Spotřební materiál
C4902AE Černá inkoustová kazeta HP 940

Officejet
C4906AE Černá inkoustová kazeta HP 940XL

Officejet
C4907AE Azurová inkoustová kazeta HP

940XL Officejet
C4908AE Purpurová inkoustová kazeta HP

940XL Officejet
C4909AE Žlutá inkoustová kazeta HP 940XL

Officejet
C4900A Černá a žlutá tisková hlava HP 940

Officejet
C4901A Purpurová a azurová tisková hlava

HP 940 Officejet

Média
CG898AE Sada papíru na brožury HP

Officejet řady 940XL, 100 listů,
210 x 297 mm

C6818A Lesklý papír HP Superior pro ink.
tiskárny – 50 listů / A4 / 210 mm

x 297 mm
CHP210 Tiskový papír HP – 500 listů / A4

/ 210 mm x 297 mm

Servis a podpora
UG075E Služba HP Care Pack, výměnná
služba následující pracovní den, po dobu 3
let
UG198E služba HP Care Pack, výměnná
služba (standardní doba opravy), po dobu
3 let
UG248E služba HP Care Pack, oprava
v servisním středisku, po dobu 3 let.
(UG248E: Jen Pobaltí, Řecko, Polsko,
Turecko, EEM, Slovinsko, Česká republika,
Slovensko a Maďarsko.
UG075E/UG198E: zbytek Evropy).

Úplný seznam spotřebních materiálů, medií a
příslušenství naleznete na webu společnosti HP

http://www.hp.com.

http://www..hp.cz

© Copyright 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P.Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a
službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli
další záruky. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.
Vytvořeno v EU 09/09 4AA2-3392CSE


